
UCHWAŁA NR XIX/180/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w rejonie ulic: Nadarzyńskiej, Asnyka i Sienkiewicza w Kobyłce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 199 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w rejonie ulic: Nadarzyńskiej, Asnyka i Sienkiewicza w Kobyłce, w granicach określonych w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Koszty opracowania planu zostaną pokryte ze środków zarezerwowanych w budżecie Miasta Kobyłka, 
przeznaczonych na działalność w przedmiocie opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego - Dz. 710, rozdz. 71004, § 4300.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F980873E-65EA-4CB0-8C17-B1739345A596. Podpisany Strona 1



granice terenu objętego projektem planu miejscowego

Załącznik do Uchwały Nr XIX/180/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

Id: F980873E-65EA-4CB0-8C17-B1739345A596. Podpisany Strona 2




